
ZARZĄDZENIE   Nr 3/10 
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 24 maja 2010 roku. 
 
 
w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej 
         zwierząt. 
 
 Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt ( Dz. U. z 2008r. 
Nr 213, poz. 1342 z późn. zm.) oraz  § 2 i § 12 ust.3 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U. Nr 142, poz.1161) zarządza się, co następuje:  

 § 1. 
 
Powołuje się rzeczoznawców do określania wartości rynkowej zwierząt 
gospodarskich padłych z powodu chorób zakaźnych zwalczanych z urzędu lub 
zabitych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej na terenie Gminy 
Karniewo według załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. 
 
Zarządzenie naleŜy przekazać Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii  
w Makowie Mazowieckim. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
       § 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                       W o j t  
        mgr inŜ. Józef A. Stopa 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 3/10 
        Wójta Gminy Karniewo 
        z dnia 24 maja 2010r. 

 
Lista powołanych rzeczoznawców do oszacowania zwierząt w związku ze zwalczaniem 

chorób zakaźnych zwierząt z terenu Gminy Karniewo 
   
Lp. Nazwisko i imię Miejscowość 
1. Malinowski Janusz Baraniec 
2. Łuniewski Jan Baraniec 
3. Kuczyński Krzysztof Byszewo 
4. śabierek Jacek Byszewo 
5. Falba Marek Byszewo 
6. Kowalski Waldemar Byszewo-Wygoda 
7. Rólka Jacek Byszewo-Wygoda 
8. Reszka Andrzej Chrzanowo-Bronisze 
9. Ostrowski Marek Chrzanowo- Bronisze 
10. Kierzak Kazimierz Chełchy Iłowe 
11. Jaworski Stanisław Chełchy Iłowe 
12. Bonisławski Tadeusz Chełchy-Chabdzyno 
13. Witkowski Kazimierz Chełchy-Chabdzyno 
14. Szymański Paweł  Chełchy Dzierskie 
15. Ochenkowski Tadeusz Chełchy Dzierskie 
16. Chełchowski Andrzej  Chełchy-Klimki 
17. Szczepański Włodzimierz Chełchy-Klimki  
18. Słoniewski Andrzej Czarnostów 
19. Bochenek Stanisław Czarnostów 
20. Łachmański Tadeusz Czarnostów 
21 Markuszewski Leszek Gościejewo 
22. Sieńkowski Józef Gościejewo 
23. Bystrek Jan Gościejewo 
24. Pikora Marek  Karniewo 
25. Sieńkowski Tadeusz Karniewo 
26. Zalewski Waldemar Karniewo 
27. Karczewski Marian Karniewo 
28. Głowacki Tadeusz  Krzemień 
29. SkarŜyński Tadeusz Krzemień 
30. Baleński Marian Krzemień 
31. Wiśniewski Krzysztof Krzemień 
32. Szwejkowski Kazimierz Leśniewo 
33. Czyrsznic Stefan Leśniewo 
34. Brański Ryszard  Leśniewo 
35. Suchta Cezary Rutki 
36. Ozdarski Stanisław Łukowo 
37. Ciumeryk Jerzy Łukowo 
38. Trojanowski Adam Kamil Łukowo 
39. Budziszewski Zbigniew Łukowo 
40. Banecki Longin Milewo-Malonki 
41. Kobyliński Witold Milewo-Malonki 
42. Kocięcki Mariusz Milewo-Wypychy 
43. Szymański Ryszard Malechy 
44. Witkowski Sławomir Malechy  
45. Szymański Krzysztof Malechy 
46. Otłowski Radosław Malechy 



47. Pyra Sławomir Ośnica 
48. Otłowski Grzegorz Ośnica 
49. Przychodzki Tadeusz Rafały 
50. Buksicki Adam Rafały 
51. Buta Henryk Rafały 
52. Rutkowski Andrzej Romanowo 
53. Pieńkowski Waldemar Romanowo 
54. Kędzierski Janusz Romanowo 
55. Jaworski Józef Romanowo 
56. Leśnik Waldemar Słoniawy 
57. Dorocki Janusz Słoniawy 
58. Wielgolewski Bogdan Słoniawy 
59. Otłowski Janusz Słoniawy 
60. Szlaski Tadeusz Szlasy-Złotki 
61. Ślaski Janusz Szlasy-Złotki 
62. Mosakowski Tomasz Szlasy-Złotki 
63. Otłowski Robert  Tłucznie 
64. Brzozowski Wojciech Tłucznie 
65. Wiśniewski Lech Tłucznie 
66. Sikorski Włodzimierz Wronowo 
67. Tomczak Jan Wronowo 
68. Zarodkiewicz Józef Wólka Łukowska  
69. Donach Walenty Wólka Łukowska 
70. Kruczyński Andrzej Wólka Łukowska 
71. Jakubiak Stanisław Konarzewo-Bolesty 
72. Sepełowski Stanisław Konarzewo-Bolesty 
73. Kołodziejski Waldemar Czarnostów-Polesie 
74. Pieńkowski Marcin Czarnostów-Polesie 
75. Nitkowski Marcin  Czarnostów-Polesie 
76. Kowalski Adam Zalesie 
77. Zdunek Stanisław Zalesie 
78. Karczewski Adam  Zalesie 
79. Panfil Krzysztof  śabin Karniewski 
80. Przewłocki Zbigniew śabin Karniewski 
81. Pyra Bogusława śabin Karniewski 
82. śbikowski Wojciech śabin Łukowski 
83. Maruszewski Andrzej Zelki Dąbrowe 
84. Napiórkowski Andrzej Zelki Dąbrowe 
85. Łyszkowski Kazimierz  Zakrzewo 
86. Zalewski Sławomir Zakrzewo 
87. Olkowski Ryszard Zakrzewo 
88. Dąbrowski Stanisław Zakrzewo 
89. Stypiński Józef Szwelice 
90. Jaworski Karol  Szwelice 
91. Szczesny Jerzy Szwelice 
92. Łachmański Roman Szwelice 
93. Rogalski Kazimierz  Zaręby 
94. Góralewski  Robert Zaręby  
95. Chmielewski Andrzej Zaręby 
        W o j t  
       mgr inŜ. Józef A. Stopa 


